ASSOCIATION COURIR A RAON

F. Tours chrono

B WN B

123
33
1
102
35
118

Nombre d'inscrit sur la catégorie :

Jeune femme
Jeune femme
Femme
Jeune femme
Femme
Femme

RESULTATS FOULEES FAMILIALES 08/06/2019
TOURS CHRONOMETRES (FEMMES A PARTIR DE 16 ANS)

6

CHAXEL
KUSMIREK
NOEL
SANDADI
FOURNIER
COIGNUS

EMLINE
LESLIE
Valérie
NOA
MARION
ADELINE

ACR

VD-Industry
CAR
CAR
CAR

0:03:40,31
0:03:43,28
0:04:51,72
0:04:55,66
0:05:09,38
0:05:35,70

0:00:02,97
0:01:11,41
0:01:15,35
0:01:29,07
0:01:55,39




